[Tpunoxenue 1

Matpuiia cOOTBETCTBUS KOMIIETEHLIMHU 110 HanpasiieHuto 1oarotoBku 35.06.01 Cenbckoe X0354HCTBO,
HarpaBjaeHHOCTh (mpoduis): 06.01.07 —3amura pactenuit (mpu ouHou hopme oOydeHwHs)

Trctummna, Yuusepcansnbie komnereHuuu (YK) Oobwmenpodeccnonaabable komnerenuun (OIIK) Hplgg;ii?;::i;zg;:ﬂfgg::ﬂf;‘:?S[P;C(T];[K)
pasien OOII IHanmeHoBaHUe
Kon
VK-1 VK-2 VK-3 VK-4 | VK-5 VK-6 VK-7 | OIIK-1 | OIIK-2 OI1K-3 OIIK-4 OIIK-5 TIK-1 TIK-2 TIK-3 TIK-4
b1.b Ba3oBas yacth X X X X X X X X X X X X X X X X
bl.b.1 [Hcropus ¢unocodpun u 1 1 1
HayKu
b1.5.2  |MuHoCTpaHHBI SI3BIK 4 4
b1.B BapuaTuBHas yactb
51.B.01 IAJanTHBHBIC f:I/ICTeMBI 1 1 1 1 1
BalUTHl pACTEHUN
CoBpeMeHHBIE  CpEJICTBA
51.B.02 p cpedt 4 4 4
BaIUTHl PACTCHUH
51.B.03  [Bamwra pacteHuit 8 8 8 8 8
51.B./IB.01.| lucuunjuHsl M0 B6IGOPY
[lemaroruka BLICIIIEH]
IIIKOJIBI u OCHOBBI
b1.B.JIB.0
101 [PETIOIaBaHUS 3 3 3
' CEITbCKOX03IMCTBEHHBIX
ITUCIIUTIIIMH
HacTHble METOIUKH|
b1.B.JIB.0 [mpemogaBaHus 3 3 3
1.02 ITICIMIUIMH B arpapHbIX
By3ax
F1.B.JIB.02.| IlucuuninHbl M0 BHIGOPY




Jncuurmaa,
ipaszen OOIT
Kon

IHanmeHoBaHue

Yuusepcaabuble komnerenunn (YK)

Oo6uwenpogeccuonanbubie komnerenuun (OIIK)

Ipodeccuonansubie komnereHuuu (IMK)

Hay‘lHO-HCCHCI{OBaTeHBCKaH JACATEIIBHOCTD

VK-1

VK-2

VK-3

YK-4

VK-5

VK-6

VK-7

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

IK-1

IK-2

IK-3

IK-4

51.B.JB.0
2.01

MaTemMaTH4YECKOE
MOIETTUpOBaHUE
MPOX3BOJCTBEHHBIX
MPOIIECCOB B  CEIHCKOM
XO3MCTBE

51.B.JIB.0
2.02

IMeTo1bI
ITaHHBIX B
XO3SMCTBE

00paboTkn
CETBCKOM

DakyIbTATUBBI

®T/1.B.

IMonekynasipHO-

FEHETUYECKHE METO/IbI
ITMaTHOCTHKU  BPEIHBIX
OHOJIOrHYECKUX 00BEKTOB

®T/1.B.02

Cenekuusi pacTeHU Ha|
[YCTOIYHMBOCTB K BPEIHBIM
OMOJIOTMYECKUM
00BbeKTaM

b2

IIpakTukn

52.B.01(IT)

[Teqarornueckas
[MpaKTHKa

52.B.02(IT)

IHayuno-
MCCIIEI0BATEIbCKAS
[TpaKTHKa

2,4

2,4

2,4

2,4

B3

Hayqﬂue HCCJICA0BAHUSA

53.B.01(H)

IHayuno-
CCIIE10BATEIbCKAS
1A TEIBHOCTD

53.B.02(H)

[ToaroToBka Hay4HO-
KBaJIN(UKALNOHHOM
paboThI (AHCCcepTalyn) Ha
COUCKaHUE yueHOU

CTCTICHU KaHuaaTa HayK




Ipodeccuonansubie komnereHuuu (IMK)

Trcrummma, Yuusepcaabuble komnerenunn (YK) Oo6uwenpogeccuonanbubie komnerenuun (OIIK) Hiay THO- MCCIGIOBATCITECKAA ZICATEEHOCTS

ipaszen OOIT

IHanmeHoBaHue
Kon

VK-1 | VK-2 | VK-3 | VK4 | VK5 | VK-6 | VK-7 | OIIK-1 | OIIK-2 OIIK-3 OIIK-4 OIIK-5 IK-1 IK-2 IK-3 IK-4

b4 T'ocynapcrBennas
HTOrOBasi ATTECTALUS

[MoaroroBka K craue u
b4.5.01(I') |cnada rocynapcTBEHHOTO (8 8 8 3 8 8 8 3 8 8 8 8 8 8 8 8
bK3aMeHa

[IpencraBiaeHre HAyYHOTO
noxJ1azia 00 OCHOBHBIX
pe3yabpTaTax 5
MOATOTOBJIEHHOM HAYYHO-
KBaTH(PUKAITMOHHOM
L)a60TLI (muccepranmn)

54.5.02(1T)




